АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ

Сургутского района

Ханты - Мансийского автономного округа–Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «22» июля 2013г.

                                                 № 143
пос. Солнечный
	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Солнечный от 29.06.2012г. №141 «Об утверждении административного  регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения (согласия) нанимателю жилого помещения муниципального жилищного фонда на вселение других граждан в качестве членов семьи, проживающих совместно с нанимателем»

На основании Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года №601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления» и Постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 17.05.2013 № 175-п «О планах мероприятий по внесению изменений в административные регламенты предоставления государственных, муниципальных услуг в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре», в целях приведения правовых актов администрации сельского поселения Солнечный в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в приложение постановления администрации сельского поселения Солнечный от 29.06.2012г. №141 «Об утверждении административного  регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения (согласия) нанимателю жилого помещения муниципального жилищного фонда на вселение других граждан в качестве членов семьи, проживающих совместно с нанимателем» следующие изменения:
1.1.  Абзац первый подпункта первого пункта 1.3.3. раздела 1 изложить в следующей редакции:

 «Время ожидания заинтересованного лица при индивидуальном устном  консультировании не должно превышать 15 минут».
1.2. Пункт 2.11. раздела 2 изложить в следующей редакции:
«Максимальный срок ожидания в очереди  при подаче заявления и прилагаемых к нему документов для предоставления услуги и при получении документов, являющихся результатом предоставления муниципальной услуги, не должно превышать - 15 минут».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Солнечный.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Солнечный                                      А.В.Дворников